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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92427017E

2. Data e Regjistrimit 27/12/2019
3. Emri i Subjektit ''ZOOM - TYRES''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. "3 Deshmoret", banese private 
nr.1 (prane Spitalit Amerikan 3), Njesia Bashkiake Nr. 6, 
Tirane 
8.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a.Tregti te gomave te automjeteve me shumice dhe pakice . 

b.Import-Export,  blerje dhe shitje te gomave , makinerive   
dhe paisjeve te gomisterive dhe pasjisje te tjera. c.Gomisteri  
Servis  Sherbime  xhenerike,  motorrike   dhe sherbime  te 
tjera. d.Tregti , import  eksport  i pjeseve te kembimit,  vaj , 
filtra  , aksesor   dhe paisje per te gjitha llojet e automjeteve. 
e.Transport dhe shpemdarje  mallrash per vete dhe te tretet,  
ngarkim/shkarkim  mallrash.  f.Lavazh  dhe sherbime te tjera 
pastrimi. g.Cfare do lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me 
veprimtarine e siper permendur  i  lejuar  nga Legjislacioni  
Shqiptar.
Embi Alija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 23/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ILIRALIAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.699.730,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmbiAlija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700.540,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BatjarTatoshaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.699.730,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke SAUK Rruga "Danish Jukniu", Nd 12, H.1,  
Nj.  Adm. nr 2. Tirane Tirane  TIRANE Furgon Ford Transit 
me Targë AA552ZY. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''ZOOM - TYRES''
E-Mail: embi.alija@gmail.com  
Telefon: 0676097588  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-439938-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489128-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 33.33 % te kuotave te 
shoqerise, nr.556 rep., nr. 215  kol., date  27.02.2020. Depozitimi i vendimit, date 
25.02.2020 ku eshte vendosur : -Shitja  e te 33.33 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Embi Alija ne favor te ILIR ALIAJ.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5547BB6B-98B7-4BBA-839C-79E96CA3A225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A10FB96-8741-44D3-8C21-892EFA816D3C
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Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ILIR ALIAJ")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Embi Alija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.667,00")            u be              ("3.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Embi Alija")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("66,67")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492744-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Konferenca e Pezës" Ndërtesa Nr.167, Kombinat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford Transit me Targë AA552ZY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Danish Jukniu" Ndërtesa 14, Hyrja 1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540519-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VEndimi i Ortakve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEBE404-DAAB-42F6-AF9C-7E9B946A0C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D2002-EDBC-41FC-95B0-BDB3058CFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D2002-EDBC-41FC-95B0-BDB3058CFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD49ED-9697-4F1C-A6FC-D27301A40F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CE30DF-9D95-4D5D-A145-4D8330983E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD1E61D-3FCF-4540-A5F6-61222785FE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4A5DC-D13A-4B19-8B7D-A813E3D4082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4A5DC-D13A-4B19-8B7D-A813E3D4082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F0A04-B958-4666-9263-6B9ACFD88622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B352E3C-9E86-469F-BF6D-D4B9422D8985
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Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576979-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.08.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mbikalimi i Vores , ZK 2596 , Nr. Pasurie 37/29, Vore, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Konferenca e Pezës" Ndërtesa Nr.167, Kombinat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623729-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  19.11.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.555 Rep., 
Nr. 214 Kol., date 22.07.2020, me ane te se ciles Ilir Aliaj ne cilesin e ortakut ne  
shoqerine  "'ZOOM - TYRES'" sh.p.k, cakton si perfaqesuese Embi Alija qe te veproje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.
Objekti ishte            ("Tregti te gomave te automjeteve me shumice dhe pakice. Import-
Export, blerje dhe shitje te gomave, makinerive dhe pajisjeve te gomisterive dhe pajisjeve 
te tjera. Gomisteri dhe sherbime te tjera. Çfaredo lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me 
veprimtarine e siper perpermendur i lejuar nga Legjislacioni Shqiptar.  ")          u be            
("a.Tregti te gomave te automjeteve me shumice dhe pakice .b.Import-Export, blerje 
dhe shitje te gomave , makinerive dhe paisjeve te gomisterive dhe pasije te tjera. 
c.Gomisteri dhe sherbime te tjera. d.Transport dhe shperndarje mallrash per vete 
dhe te tretet, ngarkim/shkarkim mallrash. e.Lavazh dhe sherbime te tjera pastrimi. 
f.Cfare do lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me veprimtarine e siper perpermendur i 
lejuar nga Legjislacioni Shqiptar ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378EE1A6-B695-4450-9E9A-21CDC8F6F483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FEA786-E0AB-4710-8237-5CAB30AF690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2307A2-3006-43A2-8B65-6531456DF343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2307A2-3006-43A2-8B65-6531456DF343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C534BF50-0FE0-44DC-A835-7B4F756E87E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9893F80-199B-45A4-898E-7CC95F159BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39529F6F-BBF2-4DD1-B936-AED169B730DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB571A99-A069-40DF-A0BF-AFE20977700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB571A99-A069-40DF-A0BF-AFE20977700F
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771027-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "3 Deshmoret", banese private nr.1 (prane Spitalit Amerikan 3), Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mbikalimi 
i Vores , ZK 2596 , Nr. Pasurie 37/29, Vore, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904225-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Miratimit.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990330-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.09.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. Hapja e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("a.Tregti te gomave te automjeteve me shumice dhe pakice .b.Import-
Export, blerje dhe shitje te gomave , makinerive dhe paisjeve te gomisterive dhe pasije te 
tjera. c.Gomisteri dhe sherbime te tjera. d.Transport dhe shperndarje mallrash per vete 
dhe te tretet, ngarkim/shkarkim mallrash. e.Lavazh dhe sherbime te tjera pastrimi. f.Cfare 
do lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me veprimtarine e siper perpermendur i lejuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7B606-EE0D-47DA-9C5E-F577FDADCF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B896AFEA-320B-4156-BE12-C0BC4576BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C8950E-8EC7-4D77-93F2-23B97EF54D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD17FB2-A5B3-49BE-9D32-8555692E5FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA28704F-B71D-4859-9CED-5E728982B58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08A0040-C589-4A9F-8640-70D35780FA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE66AE3-825E-4EFD-86DA-C6552D21F5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE66AE3-825E-4EFD-86DA-C6552D21F5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A731E2-CC78-45C6-A6AA-622F29FBD39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D35AE24-0BF2-4739-A72E-D9E28C1F3D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2060E7EE-79DF-4A22-9FE1-D305C8428130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E4E29-FA64-4565-A273-7A5B8189EA60
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Legjislacioni Shqiptar ")          u be            ("a.Tregti te gomave te automjeteve me 
shumice dhe pakice . b.Import-Export,  blerje dhe shitje te gomave , makinerive   dhe 
paisjeve te gomisterive dhe pasjisje te tjera. c.Gomisteri  Servis  Sherbime  xhenerike,  
motorrike   dhe sherbime  te tjera. d.Tregti , import  eksport  i pjeseve te kembimit,  
vaj , filtra  , aksesor   dhe paisje per te gjitha llojet e automjeteve. e.Transport dhe 
shpemdarje  mallrash per vete dhe te tretet,  ngarkim/shkarkim  mallrash.  f.Lavazh  
dhe sherbime te tjera pastrimi. g.Cfare do lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me 
veprimtarine e siper permendur  i  lejuar  nga Legjislacioni  Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga "Danish Jukniu", Nd 12, H.1,  Nj.  Adm. nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019660-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2022 ku është vendosur: Fillimi i proçedurave për zmadhim kapitali me fitimet e 
vitit 2020 dhe 2021.Emërimi i auditees ligjor z. Erjon Pjetërnikaj me licencë 359 datë 
28.12.2015 për përgatitjen e raportit për zmadim kapitali. Vendimi i asamblesë së ortakëve 
datë 22.10.2022 për miratimin e raportit të audituesit ligjor  për zmadhimin. Kapitali nga 
10.000 lekë bëhet 8.100.000 lekë. Raport eksperti datë 22.10.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "8.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "2.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Batjar Tatoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.333,00")            u be              ("2.699.730,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Embi Alija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.334,00")            u be              ("2.700.540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIR ALIAJ")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.333,00")            u be              ("2.699.730,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBE628-6B71-4D91-BBFB-C78B92131289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBA419-16F8-4EAA-ABBD-2A1F0497A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD05A020-D998-4273-8A73-75D4588A67C7


7


